ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND    Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v giao tài sản công khác

(ngoài cơ sở nhà, đất, xe ô tô

và tài sản kết cấu hạ tầng)

  Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 5107/STC-QLGCS ngày 17/12/2025 của Sở Tài

chính gởi hồ sơ giao tài sản công khác (ngoài cơ sở nhà, đất, xe ô tô và tài sản

kết cấu hạ tầng).

UBND xã Sơn Tây Hạ kính báo cáo Sở Tài chính với nội dung như sau:

- Tài sản được tiếp nhận từ các cơ quan, đơn vị thuộc cấp huyện cũ:

UBND xã đã tiếp nhận 13 tài sản và có biên bản giao nhận, trình UBND tỉnh

giao tài sản.

- Tài sản của UBND cấp xã sáp nhập cũ do Đảng ủy xã quản lý sử dụng:

gồm 4 tài sản.

- Tài sản UBND xã mới được kế thừa từ UBND xã cũ sáp nhập: gồm 41

tài sản.

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Tình

		2025-12-29T15:05:23+0700

		2025-12-29T15:05:23+0700

		2025-12-29T15:05:23+0700

		2025-12-29T15:06:02+0700